
Ceník fotografování - Radovan Ježek

Portrétní fotografování

Portrétní fotografování v ateliéru bude trvat přibližně 50 minut a dostanete 5 - 8 ks
upravených fotografií – 3 000 Kč.

Cena profesní fotografie je 2000 Kč za 1 ks. Cena zahrnuje úpravy fotografie a její
detailní retuše.

Pro portrétní fotografování v ateliéru doporučujeme vždy využít služeb vizážistky.

Rodinné fotografování zabere přibližně 1 hodinu a dostanete 15 - 20 ks upravených
fotografií – 3 000 Kč.

Fotografie budou předány v digitální podobě. Je však možné si objednat i tištěné
fotografie, které jsou zpoplatněny dle ceníku tisku fotografií.

Svatební fotografování

Cena 20 000 Kč zahrnuje přibližně 8 hodin svatebního fotografování a předsvatební
schůzku. Během, které se dohodnou veškeré detaily svatebního fotografování. Ze
svatebního dne obdržíte minimálně 250 ks upravených fotografií, fotografie budou
předány na USB disku.

Víme, že se jedná o váš speciální den a každý z nás si ho představuje jinak. Jsme
proto připraveni na základě osobní schůzky vám udělat individuální nabídku. Ať se
jedná o fotografování pouze obřadu a novomanželů, nebo chcete mít fotografie i
z večerní párty, jsme tu pro vás.

Fotografie vašeho mazlíčka

Cena za fotografování vašeho mazlíčka je 3000 Kč, bude trvat přibližně jednu
hodinu a obdržíte 8-10 ks upravených fotografií. V případě zájmu o více fotografií
bude účtováno za každou hodinu fotografování, nebo za dalších 8 ks upravených
fotografií navíc 2000 Kč.



Místo fotografování bude zvoleno dle vašich požadavků na výslednou fotografii.
Doprava na místo fotografování bude účtována dle ceníku. Fotografie budou
předány v digitální podobě.

Focení pro marketingové účely

Jelikož se jedná o fotografování pro komerční účely, cena se vždy kalkuluje
individuálně, podle velikosti zakázky a množství příprav.

Produktové fotografování

Cena se vždy kalkuluje individuálně, podle velikosti zakázky a množství příprav.

Letecké fotografie a video z dronu

Jelikož se jedná o fotografování pro komerční účely, cena se vždy kalkuluje
individuálně, podle velikosti zakázky a množství příprav.

Fotografování interiérů a exteriérů nejen pro realitní kanceláře

Cena zakázky se stanovuje individuálně.

Cena fotografování interiéru bytu o standardní velikosti je 3000 Kč, kdy klient obdrží
15 ks upravených fotografií bez retuší.

Fotografie budou předány v digitální podobě.

Rezervační poplatek

K závazné rezervaci termínu slouží záloha (rezervační poplatek) ve výši 50 % z ceny
vybraného fotografování, záloha se započítává do konečné ceny po ukončení
zakázky. V případě zrušení termínu méně než 14 dní před plánovaným datem
fotografování propadá záloha ve prospěch fotografa. Storno podmínky jsou uvedeny
ve smlouvě, která bude podepsána mezi vámi a fotografem.



Ceník dopravy na místo fotografování

Cena dopravy na místo fotografování se stanoví podle vzdálenosti a časové
náročnosti. Cena za dopravu v Plzni a do 10 km od Plzně je zdarma. Při
fotografování na místech vzdálenějších jak 10 km od Plzně se účtuje 9,90 Kč/km.
Doprava do míst, které jsou vzdálené více jak 60 km od Plzně je účtován časový
příplatek 500 Kč/h.

Tento ceník je platný od 8.2.2024 do vydání nového ceníku.


